• Si la mà d’obra és rellevant s’han de tenir en compte els costos laborals 
derivats de convenis col·lectius sectorials d’aplicació: No  

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE =  165.000,00 € (IVA exclòs)  

4.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar): cent-vuit mil nou-
cents euros (108.900,00 €) IVA inclòs 

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent